
 

                                                       Zarządzenie Nr 44/17 

                                                       Wójta Gminy Pęcław 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław. 

 

 

 

                   Na podstawie art.33, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.  Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ) oraz § 6, ust.2 Uchwały  Nr X/42/07 Rady Gminy Pęcław        

z dnia 7 września 2007 r. w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy Pęcław (Dz.Urz.Woj. 

Dolnośl. Nr 264, poz. 3084) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pęcław, stanowiącym załącznik                       

       do Zarządzenia Nr V/1/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 02 stycznia 2009 r.,      

       wprowadza się następujące zmiany: 

          

     1)  w § 11 ust.1: 

   a)  w pkt 3 lit d skreśla się, 

              

        b)  w pkt 3 w lit e wyraz : „ wodnej ” zastępuje się wyrazem :  „ nieruchomościami ”, 

 

        c) w pkt 5 w lit. f skreśla się kropkę i dodaje się zapis: „ – 2 etaty ”; 

 

     2) w § 20 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

           „ 11. Przyjmowanie oraz rozpatrywanie petycji.”; 
 

 
3)  skreśla się § 22; 

 

 4)  § 23 otrzymuje brzmienie: 

       „ § 23. Do zadań stanowiska ds. ochrony środowiska i gospodarki nieruchomościami  

                   należy w szczególności: 

                     1) realizacja zasad ochrony środowiska i warunków korzystania z jego zasobów, 

                     2) nadzór nad gospodarką odpadami, 

                     3) realizacja zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 

                     4) współdziałania w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania 

                         ścieków, 

                     5) prowadzenie spraw związanych z kształtowaniem i ochroną zasobów  

                         wodnych, korzystaniem z wód oraz zarządzaniem zasobami wodnymi, 

                     6) zachowanie, zrównoważenie użytkowania oraz odnawianie zasobów  

                         w ramach ochrony przyrody, 

                     7) współdziałanie z instytucjami i organizacjami w zakresie podejmowania  

                          działań na rzecz ochrony zwierząt, 

                     8)  nadzór nad usuwaniem gniazd os i szerszeni z nieruchomości gminnych, 

                     9)  nadzór nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu  

                          Państwa, 

                 10)  współdziałanie w sprawach związanych z zagospodarowaniem obwodów  



                         łowieckich, w szczególności w zakresie ochrony i hodowli zwierzyny, 

                 11)  wykonywanie zadań wynikających z prawa geologicznego i górniczego, 

                 12)  realizacja zadań wynikających z przepisów o gospodarce nieruchomościami, 

                 13)  realizacja zadań gminy w zakresie scalania i wymiany gruntów, 

                 14)  wnioskowanie o wyrażenie zgody na przeznaczenie gruntów rolnych               

                        i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne, 

                 15)  ochrona roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwastami, 

                 16)  zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt.”; 

                

     5) § 27 otrzymuje brzmienie: 

          „§ 27. Do zadań stanowiska ds. planowania przestrzennego i zamówień publicznych  

                     należy w szczególności: 

                   1)  kształtowanie polityki przestrzennej na terenie gminy oraz ustalanie zasad 

                        zagospodarowania i zabudowy terenów, 

                   2)  tworzenie i użytkowanie infrastruktury informacji przestrzennej, 

                   3)  realizacja zadań z zakresu Prawa geodezyjnego i kartograficznego, 

                   4)  planowanie i organizacja zaopatrzenia i użytkowania paliw i energii w tym  

                        ciepła, 

                   5)  realizacja zadań z zakresu efektywności energetycznej, 

                   6)  prowadzenie spraw z zakresu telekomunikacji, 

                   7)  nadzór nad przestrzeganiem przepisów dotyczących cmentarzy i chowania  

                        zmarłych, 

                   8)  realizacja zadań wynikających z Prawa zamówień publicznych,  

                   9)  wykonywanie zadań dotyczących rewitalizacji.”; 

 

     6) w § 28: 

         a)  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

              „4) organizowanie i kierowanie procesami budowlanymi o charakterze  inwesty- 

                    cyjnym i remontowym obiektów budowlanych, wodociągowych, kanalizacji, 

                    oczyszczalni ścieków, dróg gminnych i sieci przesyłowych,” 

          b) po ust. 5 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

               „6) tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 

                     samorządowej, 

                 7) realizacja zadań  wynikających z przepisów o zakazie propagowania 

                     komunizmu.”; 

          

     7) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław otrzymuje  

         brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                            /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 


